Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

FLAVII JOSEPHI
O P E R U M
QUÆ SUPERSUNT

Pars Altera.

Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

ΦΛΑΒΙΟΣ
FLAVII JOSEPHI
VITÆ

Genus Josephi.

Genes Josephi.

MIII autem genus est non ignobile, sed ex sacerdotibus longa serie deductum. Quemadmodum scilicet apud unamquamque gentem diversa sunt nobilitatis argumenta, ita apud nos honoris sacerdotalis participatio splendidi generis indicium est. Ego autem non solum ex sacerdotum oriundus sum genere, verum etiam ex classe prima inter illas xxiv. * & magna sane in hoc est excellentia. Quin & maternum mihi genus a regibus est. Nam Asamonaei liberi, e quibus illa prognata est, summum in gente nostra pontificatum regnumque dia obtinuerunt. Seriem autem successionis recensebo. Atavus meus erat Simon cognomine Psellus. Hic vixit eo tempore quo Simonis pontificis filius, qui primus inter pontifices Hyrcanus appellatus est, pontificatum gerit. Simoni autem Psello filii erant novem; & in his unus Matthias, Ephlise filius dictus. Hic in uxorem duxit Jonathae pontificis filiam, & ex ea filium Mattheiam, Gibbosum nominatum, suscepit, primo anno quo genti imperavit Hyrcanus. Huic nascitur Josephus notio anno regni Alexandriæ, Josepho vero Matthei anno Archelai regis decimo, Matthei anno primo Cæsi principatus Cæsi Cæsaris. Mihi porro tres sunt liberi: Hyrcanus quidem maximus, anno quarto natus imperii Vespasiani Cæsar, Justus vero septimus, nono autem Agrippa. Atque ita quidem generis nostri successionem, prout in tabulas publicas relata inveni, in medium affecto: illis interim valete, iustis, qui nos calumnias aggrediuntur.

*Matthie, paris
Josephi, elogium.*

2. Matthias autem patet meus non solum
genetis nobilitate illustris erat, sed multo ma-
gis ex justitia gloriam adeptus est; omnium
sermone maxime celebratus Hierosolymis, ur-
be apud nos *sane* amplissima. Ego autem
una cum fratre germano, nomine Matthias,
liberaliter educatus, quicunq[ue] in literis profi-
ciebam, sic ut crederet alii *antecellere* me.
memoria & *rerum* intelligentia. Itaque cum puer
adhuc essem, annum circiter decimum quar-
tum agens, ex eo, quo flagrabam, literarum
amore ab omnibus laudem reportavi; ad me

E MOI Λέγοντες δέ τις Σόχης δοκιμού, ἀλλ' εἰς ιεράν αὐλαῖς καταβεβούσιος. ὅπουδε μὴ περὶ ἐκσέ-
φυσίας ἄλλη τίς δέδηλη εὐηγένειας τοῦ πατέρος, οὐ τοις
παρὸν ηὔνη νοῦς ἡρωασμῶν μετεγοία δὲ τεκμήσιον δέδηλη γένεις
τοις λαζαρούσιοις. εἰσοι δὲ μόνοι εἰς ιεράν δέδηλη γένεις, ἀλ-
λα καὶ σὸν τῆς θεραπείας εἰρηνείδος τῷ εἰκοστοτεταρτῷ.
πολλὴ δὲ καὶ τίταν ἡ μεγαλεία. ὑπάρχει δὲ καὶ τὸ βα-
σιλικὴν γένεις διπλὸν τὸ μητρός. οἱ δὲ Λασαμιτάνιοι παῖδες, ὃν
ἔγενος ἀκέστη, τῷ διώλειον ηὔνηδεδηλη μάνιστον χαράντον προχε-
ράτινοντα καὶ ἔβασιν δοκιμούσι. ἐφα δὲ τὸν ἡμεδοχήν. ὁ
τοιχόπαππος ἢ εἰσοι Σίμων ὁ Ψελλός ὀπίκαλούμενος.
Ἐτοις ἔχεντο καὶ διὰ τὴν τραχεότεινον Σίμωνος ἀρ-
χικρέοis δὲ πάτη, διὸ θεραπεύτος ἀρχικρέους Τραχιδίου ἀπομάσθη.
γίνονται δὲ τῷ Ψελλῷ Σίμωνος παῖδες σύνεια. τύπον δὲ
δέδηλη Ματθίας ὁ Ηφαλίς λεγόμενος Θ. Θετοῦ μάγιστο
τοὺς γάμοις θυγατέρες Ιωνάδης ἀρχικρέος, καὶ γίνεται
πάτη τῷ Ματθίᾳ ὁ Κυρτός ὀπίκαλος, ἀρχικός Τρ-
αχιδίου τῷ θεραπεύτοις σύνειτον. τύπον γίνεται Ιωνώνος σύνει-
τον ἔτει δὲ Αλεξανδρας ἀρχῆς, καὶ Ιωνώνος Ματθίας
οὐ βασιλοῦται Θ. Αρχικός δὲ δέκατοι, Ματθίας δὲ ἐγέ-
νετο θεραπεύτῳ τῆς Γαῖς Καρπειης ἥγημονίας. εἰσοι δὲ
παῖδες εἰσὶ τῷδες Τραχιδίου μὲν ὁ τερτούσιαλος ἔτει τε-
τάρτῳ δὲ Οινοκοινᾶν Καρπειης ἥγημονίας, οὐδέκατος δὲ
Ιωνώνος ἡμεδοχήν, ὃς οἱ ταῖς Δικαιοσύναις δέλταις ἀν-
γεγραμμένοι εἴσι, οὐ τοις τοιχόπαπποις, τοῖς ἡμεδο-
χήνημας τειραρδίνοις χάριν φεγίνας.